Spūs scūs ap̄cē et filio: nō fact⁹ nec
creat⁹ nec gemit⁹ sed p̄cē dēs. **V**nus
ergo p̄t nō tres p̄s. vñ fili⁹ nō tres
fili⁹: vñ spūs scūs nō tres spūs sancti
Et in hac trinitate nihil pri⁹ aut po-
steri⁹ nihil maius aut iunior⁹: sed tote
tres p̄sonae coetē tne sibi sūt et coeqles.
Itu vt per om̄ia sicut īā supradictū
est: et vñ dīs ī trinitate et trinitas
in trinitate venerāda sit. **Q**ui vult er-
go saluus esse: ita de trinitate sentiat.
Sed nea ssariū est ad eternā salutē:
vt ī carnatiōnē quoq; dñm nostri ihesu
xpi fidēlitter credat. **E**st ergo fides re-
cta ut credam⁹ et confiteamur: quia
dñs noster ihus xp̄us dei fili⁹ deus et
homo est. **D**eus est ex seūtā patris
ant seūla gēitus: et homo est ex seūtā
matris ī scđō natus. **P**erfectus de⁹
p̄fēctus hemo: ex anima rationali et
hūana terre sustentis. **E**qualis pa-
tri secundū diuinitatē: m̄or patrē se-
cūlū hūanitatē. **Q**ui licet deus sit et
hemo: nō duo tamē sed vñ est xp̄us

pme

Vnus autē nō conuersione dūmīti
tis in carne: sed assūptiōe hūanitatis
in deo. Vnus om̄io nō cōuisione sub
staucie sed vmitiæ psone. Nam sicut
anima rationalis et caro vnu se est hō:
ita deus et homo vnu est xp̄s. Qui pas
sus ē p̄ salutē n̄a: descedit ad inferos
tertia die resurcepit a mortuis. Ascē
dit ad celos sed et ad dexteraz dei p̄is
omnipotentis inde pentucus iudicore
viuos et mortuos. Ad cuius aduentuz
om̄is homines resurgete habent cum
corpib⁹ suis: et reddituri sūt de factis
propriis cōdem. Et qui bona egerunt
ibunt in vitam eternam: qui vero ma
la in ignem eternum. Hec est fides
catholica: quam nisi q̄sq; fideliter fir
miteraz credidet saluus esse non po
terit. Gloria p̄i. Dm̄ is diebus ab oe
tua penthecostes usq; ad aduentum
domini dicetur sequens añ. B̄ndicat
nos deus pater custodiāt nos ih̄sus
christus illuminet nos spiritus sanctus
omnib⁹ dieb⁹ vite n̄e confernet nos

vict⁹ xp̄i inter cœdētib⁹ sanctis suis in
dulgeat nobis dñs vniuersa delicta nēa
Ferialib⁹ dieb⁹ añ. Adesto deus vñ⁹
pē et fili⁹ et spūs scūs. Ab octa-ephie
vsq; ad plāz. tū dñeis qđ ferialib⁹ die
b⁹ añ. Dñe exaudi p̄ces suorū

Omīne misereere nēi **C**apit⁹
te em̄ expectauī. esto brachii no-
strū in mane. et salus nēa in tēpe tri-
bulatiōis. **D**eō ḡ. **S**e. Christe fili⁹ dei
viii. misereere nobis. b̄. Qui sedes ad
dexterā p̄s. b̄. **E**xurge dñe adiuua-
nos. Et libera nos ppter nomē sc̄m tu-
ū. **R**yriel. ter. **C**hristel. ter. **R**yriel. ter.
Dñe uē. Et ne nos. **V**iuet aia mea et
laudabit te. Et iudicia tua adiuuabūt
me. Errauisicut ouis que piit. Neq;
re seruū tuū dñe qđ mādata tua nō sū
oblit⁹. **C**redo v̄c. **C**armis resurrectio-
nē. Et vitā eternā am̄. **R**epleatur os
meū laude. Ut cantē gloriā tuā tota
die magnitudēz tuā. **D**ñe auerte faci-
ē tuā a peccatis meis. Et om̄es iniq̄ta-
tes meas dele. **C**or mūdū crea in me

de⁹. Et spū rem in nouām viscerib⁹
meis. Ne proicias me a facie tua. Et
spū sc̄m tuū ne auferas a me. Redde
mihi leticiā salutaris tui. Et spū p̄cī
pali afirma me. Eripe me dñe ab hōie
malo. Viro in quo eripe me. Eripe
me de inimicis meis meis d̄s me⁹. Et
ab insurgentib⁹ in me libera me. Eri
pe me de opantib⁹ iniquitatē. Et de vi
ris sanguinū salua me. Sic psalmū di
cā nomi tuo in sc̄lm seculi. Ut ecclā vo
ta mea de die in diē. Exaudi nos de⁹
salutoris noster. Spes oīm fīmū terre
in māci lōge. Deus in adiutoriū me
ūm̄tēde. Dñe ad adiuuādū me festia
Dācte d̄s sc̄e fortis sc̄e et immortāl.
Misere nobis. H̄ndic anima mā do
mimo. Et omia q̄ m̄tra me sūt nō i sc̄o
ei⁹. H̄ndic anima mā dño. Et noli ob
liuisci oēs retributiōes ei⁹. Qui appici
ātūc omib⁹ iniquitatib⁹ tuis. Qui sanat
om̄es infirmatates tuas. Qui edim̄it
de interitu vitā tuā. Qui coronat te in
misericordia et miserationib⁹ns. Qui replet

in lonis desiderū tuū. Si encubitus
ut aquile iuuētus tua. **E**gnare dñe
die isto. **A**ime pccō nos custodire. **In**
pla. **D**icitur. **M**iserere nostri dñe.
Miserere nostri. **P**iat misericordia tua do-
mine super nos. Quemadmodū spera-
ūm in tū. **G**remus pro h[ab]et lib[er]tate defū-
ctis. **R**eQuiē eternaz dona eis dñe. et
lux ppetua luceat eis. **R**eQuiestāt in
pāce dñe. **E**sto nobis dñe turris for-
titudinis. **I**facie inimici. **D**ñe exau-
di ozoem meā. **E**t elāor meū ad te ve-
Ferialibus diebus qn nocturnus cui
pribus dicitur. **M**iserere uiei deū. **G**loria p[ro]p[ter]e. **A**ll[at]r[act]aus tibi dñe rep[on]e.
Exurge dñe adiuua nos. Et libera
nos p[re]pter nomen sanctū tuū. **D**ñe de-
us virtutū conuerte nos. **E**t exande fa-
ciem tuam et salui crimus. **D**ñe exau-
Didi ozoem. **D**ñe robisctū. **C**remus.
Dñe sc̄ p[re]c̄ps eti ne te q[uo]d nos pcc-
atores ad p[er]iculū h[ab]uī diei nō nō
meritis sed tua sanctissima g[ra]tia p[re]cīce
fecisti tu a nos h[ab]et die salua vici. te. et

pme

tōt de ut n̄ h̄c die ad nullū declinē
mus mortale peccatum nec ullū incur
ramus animē vel corporis pīculū; sed
semper ad tuam iusticiam faciendam
nostrā a te p̄daute loquia similē diri
gantur cogitationes et opera. **A**sit
nobis quesum⁹ domine virtus spirit⁹
sancti. q̄ corda et corpora n̄a clementer ex
purget et ab omnib⁹ semper tueatur
aduersis Per cristū dñm nostrū. **A**mē
Preciosa in cōspectu domini. **M**ors
sanctorum eius. **E**xultabūt sancti in
gl̄ia. **I**etabūtur i cubilib⁹ suis. **O**rem⁹
Sancta maria mē dñm n̄i ihu xp̄i
p̄petua virgo cū omnib⁹ scis v
eleis dei cratē v interce de digree p no
tis misericordiis addñm deū pā
tē cōpetentē: ut nos meream̄ ab
eo adiuuari saluari p̄tegi atq; defen
di. **Q**ui in tem tate pfecta viuit et reg
rat deus p̄ cimia secula seculorum. **D**
mē. **E**dm adiutoriū meū intende
dñe ad adiunādū me festina. **D**e⁹ in
adintcriū meū itē de dñe ad ad. me se.

Deus in adiutoriū meū int̄de. Dñe
ad adiuuandū me festina **Gloria p̄i**
Hic aut erat **Hyrieleyph.** xp̄el. Ap̄iel.
Pater noster. Et ne nos m. **G**dne re
spice in seruos tuos. Et in op̄a tua et
dirige filios eorū **E**t sit splendor dñm
dei nostri sup nos Et op̄a manū no
strarū dirige sup nos et op̄us m̄nū
nēatū dirige **O**remus **C**olleā
Dilegere et cōseruare dignare dō
mine sancte pater om̄ps eterne
deus rex celi et terre hodie et quotidie
corda et corpora nēa: sensus quoq; et s
mōes et cōs act⁹ nr̄os in viā et in lege
mādatorū tuorū: p̄a nobis q̄s dñe face
et voluntate tuā ut mām tuā inueice
mereamur: et ut placere possi⁹ in aspe
ctu filii tui: ageli tui bōi comitetur no
bisū ad dirigendos pedes nr̄cs in viā
pacis et salutis: ut hic et in eternū p
te et in te semp̄ sani salui et liberi esse
mereamur rex glorie: qui in trinitate
pfecta viuis et regnas de⁹ per om̄ia
sc̄la sc̄loꝝ Amē **D**ns vobiscū **E**t

Agnus sc̄e **T**erteria ymn⁹ **tric**
Nobis sp̄s vnū p̄c̄ tu filio dīḡē
prōpt̄ m̄geri n̄eo cefusus pectori **S**
lingua m̄es sensus vigor fessid̄ez pso
net flāmescat igne caritas accedat ar
dor p̄xiōs **P**ea p̄e piissime p̄eq; cōp
vñce tu sp̄u paclito regnās per omne

seculū Amen

Opsalmus

Iegē pone mihi dñe viā iustifi
cationū tuarū: v exq̄rā eā sem
per **G**a mihi intellectū et scrutabor le
gē tuā: v custodiā illā in toto cor d̄ mo
Educ me in semita mādatorū tuorū:
q̄a ipam volui **I**nclina cor meū in te
stidōa tua: v nō m̄ auariciā **N**uer te o
culos meos ne videāt vāitātē: in via
tua viuisc̄i me **S**tatue seruo tuo elo
quū tuū in tiōre tuo **A**mputi obpro
brū meū quod suspicat̄ sū: quia iudi
cia tua iocūda **E**cce cōcupiū mādata
tua: in equitate tua viuisc̄i me **E**T
veniat super me misericordia tua do
mine: salutare tuū secūdū eloquiū tuū
Etrūndebo ex p̄brātib⁹ mihi verbū

qui sp̄ēdū ī sermōnib⁹ tuis. **E**t
ne auferas de ore meo verbūz & veritā-
tis usqueq; quia ī iudi ciis tuis su-
persperauī. **E**t custodiam legē tuam
semper: ī seculū et ī seculū seculi.
Et ambulabam in latitudine: quia
mādata tua ex quisui. **E**t loquebas
in testimoniis tuis ī conspectu regūz:
et non cōfundebar. **E**t meditabam ī
mandatis tuis que dilexi. **E**t leuauī
manus meas ad mandata tua que di-
lexi: et exercebor ī iustificationib⁹
tuis. **Gloria patrī.** **Psalmus.**

Memor esto verbi tui seruuo tuo: ī
quo mihi sp̄em dedisti. **H**ec me
consolata est ī humilitate mea: quia
eloquū tuum vivificauit me. **S**upbi-
liq; agebant osq; qua;: a leze au-
ta nō declinaui. **M**emor fui iudicio-
rum tucrum a seculo domine: et con-
solatus sum. **D**efectio tenuit me: p̄
peccatoribus dereliquentib⁹ legem
tuam. **C**ātabiles mihi erāt iustifi-
ties tue: ī loco peregrinatiōis mee.

Memor fui nocte nominis tui dñe: et
custodii legē tuā. **H**ec facta ē mihi:
quia iustificationes tuas exquisiui.

Propterea dñe: dixi custodire legē
tuā. **D**epravatus sum faciē tuaz in
toto corde meo: miserere mei scđz elo-

quium tuum. **C**ogitaui vias meas: et
conuerti pedes meos in testidōia tua.

Paratus sū et nō sū tu bat: ut custo
viām dāta tua. **F**unes peccatorū cir-

cumplēxi sunt me: et legē tuam non sū
oblitus. **M**edia nocte surgebam ad cō-

fitendum tibi: super iudicā iustificati-

onis tue. **P**articeps ego sū oīm timē-

tum: te et custodiū tuū mandata tua.

Miser cordia tua dñe plena est terra

iustificationes tuas doce me. **G**loria

patri et filio et. **P**salmus.

Bonitatem fecisti a m seruo tuo
domine: secunduz verbum tuum

Bonitatem et disciplinam et scienti-

am doc me: q̄a mandatis tuis credi-

di. **P**rius qđ humiliare et ego deliqui:

propter teā eloquium tuum custodiū.

Honore es tu : et in bonitate tua dote
me iustificatioē tuas. **M**ultiplicitate ē
sup me iniqtas supborū : ego aut̄ i toto
corde scrutabor mādati tua. **C**oagu
latū ē sicut lac cor eoz : ego vero legē
tuā meditatus sum. **H**onū mihi qā hūi
lasti me : ut discā iustificatiōes tuas.
Donū mihi lex oris tui : sup milia au
ri argēti. **M**in⁹ tue fecerūt me et
plasmauerūt me. da mihi intellectū ut
discā mādati tua. **Q**ui timet te vide
būt me et letabūtue : qā in verba tuā
supsperaui. **C**ognoui dñe qā equitas
iudicia tua : et in veritate tua humiliasti
me. **F**iat misericordia tua ut asoleatur me
scđm eloquiuū tuū seruot tuo. **D**emant
mihi miseriōes tue et viuā : qā lex
tuā meditatio meā ē. **C**onfundātur fu
peri bi quia iniuste iniqtatē fecerūt in
me : ego aut̄ exercebor in mādatis tu
is. **C**ouerātur mihi timētes te : et q
nouerūt testimonia tua. **F**iat cor me
ū immaculatū in iustificatiōib⁹ tuis :
ut non confundar. **G**loria patri.

Frie

Ab octā . pēth. vſq; ad aduētū dñi
dñcis et ferialib⁹ dieb⁹ ad terciā dici
tūc seqns ant⁹ . Te vnū in substātia
trinitatē in pſomis cōfitemur . **A**b
octa . eph̄ye vſq; ad xlā dñcis ⁊ feri
al . dieb⁹ aii . Deduc me dñe in ſemita
mādator⁹ tuor⁹ **T**ē dibus dieb⁹ dñi
cis qn̄ huatur nocturn⁹ ab octa . pēth.
vſq; ad xlā . excepto aduētū ſeruatur
x seqns ad terciā cū cop. ⁊ col. dñci
li . **I**nclina cor meū deus . In testi
mōia tua . **S**. Auerte oculos meos ne
videāt vāittatē in via tua ⁊ iūifica me
In tes . **S**. Ego dixi dñe miſerere mei :
Dana aiām meā quia peccauī tibi .

Ferialibus diebus ad terciā Caplī .
Sana me dñe et sanabor ſaluū me
ſfac et ſaluus ero qm̄ laus mea tu
es dñe deus meus . **S**. Dana aiām me
am . quia peccauī tibi . **S**. Ego dixi dñe
miſerere mei . **S**. Iviutor meus esto do
mine : ne decelin⁹ ſe neqz iDespici
as me deus ſalutoris meus . **F**eria
libus dieb⁹ qn̄ nocturn⁹ ſeruatur dñr